



HARJAVALLAN SEURAKUNTA

www.harjavallanseurakunta.fi

Kesäaukioloajat:

ma ja ke klo 9-12 (17.6.-18.8.)

Puh. 044 735 6750

evl-harjavalta@evl.fi

JUMALANPALVELUKSET KIRKOSSA

Su 14.7. klo 10 Messu. Kirkastus-sunnuntai. Tiina Heino liturgia, Jussi Kivelä saarna, kanttorina Hilikka Ruuti. Musiikissa avustaa Risto Pihlava.

TAPAHTUMAT

Ke 17.7. klo 18 Suvi Soi 2024 – iltamuusiikkisarja, kirkko. Kesäillan klassista sellolla ja pianolla. Lauri Kärrylä / sello, Jussi Tiainen / piano. Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen käsiohjelmamaksu.

MUUT ASIAT

Ti 13.8. järjestetään seurakunnan retki Hattulan Pyhän ristin kirkolle ja Lepaalle. Lisätiedot Tiina Heino, p. 044 735 6753. Ilmoittautumiset 29.7. mennessä srk-toimistoon tai Tiinalle. Lähdä mukaan kivalle kesäretkelle!

Seurakuntatoimisto avoinna 17.6.-18.8. ma ja ke klo 9-12.

Kirkkoherra lomailee 8.7.-4.8.

SEURAKUNTATIEDOT

Hautaan siunattu: Helvi Annikki Aakula, 87 v., Jukka Kalevi Sianoja, 67 v.

Terveisiä Harjavallan seurakunnan rippileiriltä

Olemme viettäneet viimeiset seitsemän päivää rippileirillä isosina.

Tuulikarin leirikeskuksesta on tullut hetkessä tärkeä paikka varsinkin meille isosille, sillä olemme viettäneet täällä jo monta leiriä.

Rippileiri on joka kerta yksi vuoden



kohokohdistista ja yhtä arvokas sekä ihana kokemus, sen takia tänne halutaan tulla uudestaan ja uudestaan. Tuulikari on alusta asti ollut turvallinen paikka ja täällä on aina saanut olla juuri sellainen kuin on, se on vapauttava tunne, kun kukaan ei tuomitse sinua ja ei tarvitse peitellä sitä millainen ihan oikeasti on.

“Tällä 3.-9.7.2024 rippileirillä oli mahtava yhteishenki ja kaikki otettiin hyvin mukaan porukkaan. Iltaohjelmat ja yhdessä tekeminen oli leirillä ehdottomasti paras asia. Meillä oli joka päivä hyvä meininki päällä ja kaikilla hauskaa.”

- Jemina Pohjola (isonen)

“Tämä rippileiri on ollut minulle tärkeämpi kuin omani. Ryhmän yhteishenki on ollut huippu ja sen takia tästä leiristä tuli todella hyvä.

Paras asia oli huomata, kuinka tiivis porukka oli ja kaikki tuli toimeen keskenään.”

- Petra Kiikeri (isonen)

“Tuulikari on aina ollut osa mun elämää ja on harmillista, ettei se tule olemaan ainakaan täysin samanlainen paikka kuin ennen, vaikka ihmiset pysyvät.”

- Vilma Laukkanen (isonen)

“Tän vuoden isokset on olleet parhaita isosia ja ohjaajat on olleet mukavia ja rentoja.”

- Ella Pietilä (riparilainen)

“Tuulikari on ollut minulle mukava paikka ensimmäisestä leiristä lähtien. Täältä on paljon muistoja, sekä hyviä että huonoja. Nyt täällä rippileirillä ollessa, tämä kerta Tuulikarissa oli ikimuistoinen, kommelluksista huolimatta. Täällä ryhmähenki ja ystävyysuhteet ovat lähentyneet paljon.”

- Aino-Maia Ketola (riparilainen)